

**SH Ejendomme Fyn ApS**

Fruens Bøge Allé 14  
5250 Odense SV

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

6. regnskabsår

CVR. nr. 35 68 09 77

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 23. april 2020

---

Eddi Veenhouwer Højland  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** SH Ejendomme Fyn ApS  
Fruens Bøge Allé 14  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35 68 09 77  
Stiftet: 10. marts 2014  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Tom Sjødahl  
Eddi Veenhouwer Højland

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Nordfyns Bank A/S  
Vesterled 2  
5471 Søndersø

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at opføre projektejendomme samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 175.332, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.043.187 og en egenkapital på kr. 1.443.080.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>564.798</b>	<b>1.083.359</b>
1 Personaleomkostninger	-588	-248.004
2 Afskrivninger	-109.680	-109.680
<b>Driftsresultat</b>	<b>454.530</b>	<b>725.675</b>
Finansielle indtægter	14.671	17.254
Finansielle omkostninger	-272.595	-218.533
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>196.606</b>	<b>524.396</b>
3 Skat af årets resultat	-21.274	-84.480
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>175.332</b>	<b>439.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	175.332	439.916
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>175.332</b>	<b>439.916</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Grunde og bygninger	10.192.795	10.288.618
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.251	24.109
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.203.046</b>	<b>10.312.727</b>
Deposita	42.000	42.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>10.245.046</b>	<b>10.354.727</b>
Varelager	9.438	18.875
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>9.438</b>	<b>18.875</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.110	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	397.684
Andre tilgodehavender	785.593	449.858
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>788.703</b>	<b>847.542</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>798.141</b>	<b>866.417</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>11.043.187</b>	<b>11.221.144</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	720.000	720.000
Overført resultat	723.080	547.748
<b>6 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.443.080</b>	<b>1.267.748</b>
Prioritetsgæld	8.961.156	7.692.058
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.961.156</b>	<b>7.692.058</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	348.223	273.117
Kreditinstitutter	5.209	1.592.290
Gæld til associerede virksomheder	880	0
Selskabsskat	9.710	86.845
Anden gæld	267.887	290.252
Periodeafgrænsningsposter	7.042	18.834
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>638.951</b>	<b>2.261.338</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>9.600.107</b>	<b>9.953.396</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>11.043.187</b>	<b>11.221.144</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	214.860
Pensioner	0	2.988
Andre omkostninger til social sikring	588	7.020
Andre personaleomkostninger	0	23.136
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>588</b>	<b>248.004</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger	95.822	95.822
Driftsmateriel	13.858	13.858
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>109.680</b>	<b>109.680</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	21.274	84.480
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>21.274</b>	<b>84.480</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	10.546.195	10.546.196
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>10.546.195</b>	<b>10.546.196</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	257.578	161.756
Afskrivninger i 2019	95.822	95.822
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>353.400</b>	<b>257.578</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>10.192.795</b>	<b>10.288.618</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	53.290	53.290
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>53.290</b>	<b>53.290</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	29.181	15.323
Afskrivninger i 2019	13.858	13.858
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>43.039</b>	<b>29.181</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>10.251</b>	<b>24.109</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>6 Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		720.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>720.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		547.748
Årets resultat		175.332
<b>Saldo ultimo</b>		<b>723.080</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>1.443.080</b>
Ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år:		
Indbetalt ved stiftelse		50.000
Kapitalforhøjelse d. 08.05.2016		670.000
<b>Selskabskapital i alt</b>		<b>720.000</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	7.586.746	6.587.911
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.722.633	1.377.264
Heraf kortfristet del	-348.223	-273.117
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.961.156</b>	<b>7.692.058</b>

### **8 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for realkreditlån kr. 9.309.379 ligger tinglyst pant på i alt kr. 10.158.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr.10.192.796.

### **9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv kr. 2.876 er ikke indregnet i balancen.

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftale på en Stiga Titan 740 fejmaskine. Der resterer en løbetid på 24 måneder med en årlig forpligtelse på kr. 31.100. Den samlede rest leasingforpligtelse udgør kr. 141.500.
